
ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MLINICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

DECRETO N" 37412022

(De 10 de junho de2022)

Exonera a pedido a servidora pública

do quadro de pessoal da Prefeitura

Municipal e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS, ESTADO DE

SERGIPE. no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Constituição

Federal, pela Lei Orgânica Municipal e pelo Estatuto dos Funcionários Públicos do

Município, Lei Complementar no 004, de l0 de março de 201l, resolve:

Art. lo. EXONERAR a pedido a servidora pública, SAMARA GABRIELLE SANTOS
DO NASCIMENTO, ocupante do cargo de provimento efetivo de Merendeira, inscrita

no CPF n" 079.468.855-12, desligando-se em definitivo do quadro de servidores deste

Município.

Art. 2o. O presente Decreto entra em vigor na data da sua publicação, com efeitos

retroativos a02 dejuúo de2022.

Art. 3o. Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, l0 de junho de 2022

Jrn §'* [n (t.-*L
AX,BERTO Jm'GE SANTOS MACEDO

Prefeito Municipal

Av. Moisés Gomes Pereira, I 6 - Centro - Barra dos Coqueiros/SE - CEP 49.140-000
CNPJ: 13.128.863 1000 I -90


